

Polska



Wizytacja targów Showcase Ireland

2017-01-31 13:29:23



Tegoroczne targi zgromadziły około 450 wystawców

W dniu 23 stycznia 2017 r. przedstawiciel Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Dublinie odwiedził targi *Showcase Dublin - Ireland's Creative Expo*, odbywające się na terenach wystawowych *Dublin Royal Society RDS*. Wystawa *Showcase Dublin* to najważniejsze i największe w Irlandii wydarzenie targowe dedykowanych firmom działającym w branży jubilerskiej, modowej, artykułów wyposażenia wnętrz, upominkowej.

Tegoroczne targi zgromadziły około 450 wystawców zarówno z Irlandii, jak i Irlandii Północnej i Wielkiej Brytanii. Mając na względzie miejscowe warunki oznacza to bardzo duże wydarzenie i ogromny sukces organizatorów. Trwające trzy dni targi odwiedziło tysiące zwiedzających reprezentujących biznes w Irlandii (targi typu *trade only*). O wydarzeniu szeroko informowały media ogólnokrajowe, w tym jeden z najchętniej oglądanych programów RTE, *Nationwide*, który poświęcił targom cały czas antenowy. Wśród wystawiających się firm dominowali producenci i importerzy biżuterii, tradycyjnych irlandzkich wyrobów tekstylnych produkowanych z wełny owczej, artykułów ozdobnych i wyposażenia wnętrz - mebli, świec, ceramiki użytkowej i artystycznej, obrazów itp. Szeroko prezentowali się również producenci i designerzy różnego rodzaju upominków typu *Irish gifts* - maskotek, breloków, kartek etc.

Swoją obecność na tym wydarzeniu przedstawiciel WPHI w Dublinie wykorzystał do zaprezentowania usług biura, możliwości wsparcia firm irlandzkich w poszukiwaniu partnerów biznesowych w Polsce oraz promocji Polski jako dogodnej lokalizacji dla inwestycji. Udało się nawiązać kilka nowych kontaktów, które w opinii przedstawiciela WPHI Dublin wyglądają bardzo obiecująco i w przyszłości mogą przyczynić się nawiązania owocnych kontaktów handlowych między polskimi i irlandzkimi przedsiębiorcami z branży.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego